h) Duševní zdraví v kontextu pečovatelské zátěže – sendvičová generace, péče o děti, 

rodiče, vnoučata; 
i) Prevence vyhoření – dlouholetí a vedoucí pracovníci; 
j) Digitální hygiena – dopad technologií na spánek, koncentraci a náladu; 
k) Proč dobře spát a jak na to. 

Předpokládaná hodnota části 3 veřejné zakázky činí 750 000,- Kč (slovy sedm set padesát tisíc 
korun českých) bez DPH na dobu určitou v délce 36 měsíců nebo do vyčerpání částky podle 
toho, která skutečnost nastane dříve.  

Část 4: Fyzická kondice 

Předmětem plnění části 4 veřejné zakázky je edukace v oblasti fyzické kondice zaměřená na 
potřeby zaměstnanců zadavatele, a to dle definovaných formátů vzdělávání dle Přílohy I.

[...]

e) Kompenzační cvičení při bolestech zad, krční páteře, karpálních tunelech; 
f) Tipy na přirozené pohybové aktivity mimo pracoviště – zdravý pohyb a jeho význam pro 

dlouhodobý život ve zdraví. 

Předpokládaná hodnota části 4 veřejné zakázky činí 750 000,- Kč (slovy sedm set padesát tisíc 
korun českých) bez DPH na dobu určitou v délce 36 měsíců nebo do vyčerpání částky podle 
toho, která skutečnost nastane dříve.  

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky.